Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX2

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:31:44

Blumenau 0,000 Km .
11/3/2018 13:40.

N
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 58.738 +2.720 15:45:57.597 12 59.390 +1.543 15:44:19.976
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 15 59.594 +3.576 15:46:57.191 13 58.236 +0.389 15:45:18.212
1 55.406 +0.644 15:33:29.847 14 58.757 +0.910 15:46:16.969
2 55.012 +0.250 15:34:24.859 (18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 15 58.796 +0.949 15:47:15.765
3 55.280 +0.518 15:35:20.139 1 57.292 +0.183 15:33:37.371
4 55.734 +0.972 15:36:15.873 2 58.492 +1.383 15:34:35.863 (68) HANDERSON FERREIRA
5 55.609 +0.847 15:37:11.482 3 58.305 +1.196 15:35:34.168 1 59.692 +2.795 15:33:42.917
6 54.762 15:38:06.244 4 59.319 +2.210 15:36:33.487 2 57.596 +0.699 15:34:40.513
7 55.405 +0.643 15:39:01.649 5 57.798 +0.689 15:37:31.285 3 57.989 +1.092 15:35:38.502
8 55.157 +0.395 15:39:56.806 6 57.779 +0.670 15:38:29.064 4 56.897 15:36:35.399
9 55.707 +0.945 15:40:52.513 7 57.109 15:39:26.173 5 57.889 +0.992 15:37:33.288
10 55.348 +0.586 15:41:47.861 8 57.339 +0.230 15:40:23.512 6 57.930 +1.033 15:38:31.218
11 55.320 +0.558 15:42:43.181 9 58.127 +1.018 15:41:21.639 7 58.522 +1.625 15:39:29.740
12 55.580 +0.818 15:43:38.761 10 58.305 +1.196 15:42:19.944 8 57.752 +0.855 15:40:27.492
13 55.393 +0.631 15:44:34.154 1 58.459 +1.350 15:43:18.403 9 57.447 +0.550 15:41:24.939
14 55.662 +0.900 15:45:29.816 12 57.677 +0.568 15:44:16.080 10 58.244 +1.347 15:42:23.183
15 55.982 +1.220 15:46:25.798 13 57.900 +0.791 15:45:13.980 1 59.113 +2.216 15:43:22.296
14 59.027 +1.918 15:46:13.007 12 58.912 +2.015 15:44:21.208
(100) EDINILSON BATISTA 15 58.793 +1.684 15:47:11.800 13 57.671 +0.774 15:45:18.879
1 55.021 15:33:29.225 14 58.206 +1.309 15:46:17.085
2 55.245 +0.224 15:34:24.470 (840) THIAGO WINIARSKI 15 58.991 +2.094 15:47:16.076
3 55.500 +0.479 15:35:19.970 1 58.995 +1.374 15:33:36.443
4 55.671 +0.650 15:36:15.641 2 57.870 +0.249 15:34:34.313 (122) EDUARDO TESSARO
5 55.699 +0.678 15:37:11.340 3 57.621 15:35:31.934 1 59.637 +2.675 15:33:45.442
6 55.920 +0.899 15:38:07.260 4 57.682 +0.061 15:36:29.616 2 57.346 +0.384 15:34:42.788
7 55.603 +0.582 15:39:02.863 5 58.235 +0.614 15:37:27.851 3 57.738 +0.776 15:35:40.526
8 55.286 +0.265 15:39:58.149 6 58.124 +0.503 15:38:25.975 4 57.280 +0.318 15:36:37.806
9 56.313 +1.292 15:40:54.462 7 58.548 +0.927 15:39:24.523 5 57.857 +0.895 15:37:35.663
10 55.343 +0.322 15:41:49.805 8 58.552 +0.931 15:40:23.075 6 57.423 +0.461 15:38:33.086
11 55.530 +0.509 15:42:45.335 9 58.377 +0.756 15:41:21.452 7 56.962 15:39:30.048
12 55.198 +0.177 15:43:40.533 10 57.808 +0.187 15:42:19.260 8 58.318 +1.356 15:40:28.366
13 55.740 +0.719 15:44:36.273 1 58.540 +0.919 15:43:17.800 9 58.474 +1.512 15:41:26.840
14 56.233 +1.212 15:45:32.506 12 59.015 +1.394 15:44:16.815 10 57.321 +0.359 15:42:24.161
15 57.334 +2.313 15:46:29.840 13 58.765 +1.144 15:45:15.580 11 58.688 +1.726 15:43:22.849
14 58.880 +1.259 15:46:14.460 12 58.784 +1.822 15:44:21.633
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 15 58.651 +1.030 15:47:13.111 13 58.083 +1.121 15:45:19.716
1 55.962 +0.738 15:33:32.816 14 57.488 +0.526 15:46:17.204
2 55.932 +0.708 15:34:28.748 (125) FELIPE PICK 15 59.074 +2.112 15:47:16.278
3 55.499 +0.275 15:35:24.247 1 58.753 +1.076 15:33:35.280
4 55.359 +0.135 15:36:19.606 2 57.677 15:34:32.957 (7) MARKOLF BERCHTOLD
5 55.224 15:37:14.830 3 57.843 +0.166 15:35:30.800 1 58.161 +0.642 15:33:37.260
6 55.751 +0.527 15:38:10.581 4 58.347 +0.670 15:36:29.147 2 58.354 +0.835 15:34:35.614
7 55.489 +0.265 15:39:06.070 5 58.027 +0.350 15:37:27.174 3 58.414 +0.895 15:35:34.028
8 55.740 +0.516 15:40:01.810 6 58.155 +0.478 15:38:25.329 4 58.281 +0.762 15:36:32.309
9 55.357 +0.133 15:40:57.167 7 58.412 +0.735 15:39:23.741 5 58.323 +0.804 15:37:30.632
10 56.256 +1.032 15:41:53.423 8 58.600 +0.923 15:40:22.341 6 59.739 +2.220 15:38:30.371
11 55.728 +0.504 15:42:49.151 9 58.747 +1.070 15:41:21.088 7 57.519 15:39:27.890
12 55.527 +0.303 15:43:44.678 10 58.664 +0.987 15:42:19.752 8 58.052 +0.533 15:40:25.942
13 55.414 +0.190 15:44:40.092 11 59.163 +1.486 15:43:18.915 9 58.474 +0.955 15:41:24.416
14 56.627 +1.403 15:45:36.719 12 59.330 +1.653 15:44:18.245 10 58.827 +1.308 15:42:23.243
15 57.449 1+2.225 15:46:34.168 13 59.156 +1.479 15:45:17.401 11 59.324 +1.805 15:43:22.567
14 58.848 +1.171 15:46:16.249 12 1:01.026 +3.507 15:44:23.593
(3) ALEX JUNIOR ASSMANN 15 57.935 +0.258 15:47:14.184 13 1:01.963 +4.444 15:45:25.556
1 56.018 15:33:34.065 14 1:02.677 +5.158 15:46:28.233
2 56.232 +0.214 15:34:30.297 (280) JULIO CESAR WESSLING
3 56.428 +0.410 15:35:26.725 1 58.347 +0.500 15:33:37.028 (243) CASSIO ROSSI OLIVEIRA
4 56.918 +0.900 15:36:23.643 2 58.193 +0.346 15:34:35.221 1 58.860 +1.183 15:33:39.346
5 56.610 +0.592 15:37:20.253 3 58.486 +0.639 15:35:33.707 2 58.453 +0.776 15:34:37.799
6 57.460 +1.442 15:38:17.713 4 58.273 +0.426 15:36:31.980 3 58.569 +0.892 15:35:36.368
7 56.992 +0.974 15:39:14.705 5 58.324 +0.477 15:37:30.304 4 58.452 +0.775 15:36:34.820
8 56.912 +0.894 15:40:11.617 6 57.847 15:38:28.151 5 57.677 15:37:32.497
9 57.466 +1.448 15:41:09.083 7 57.869 +0.022 15:39:26.020 6 58.207 +0.530 15:38:30.704
10 57.008 +0.990 15:42:06.091 8 59.014 +1.167 15:40:25.034 7 58.634 +0.957 15:39:29.338
1 57.284 +1.266 15:43:03.375 9 58.105 +0.258 15:41:23.139 8 58.586 +0.909 15:40:27.924
12 57.791 +1.773 15:44:01.166 10 58.827 +0.980 15:42:21.966 9 1:00.532 +2.855 15:41:28.456
13 57.693 +1.675 15:44:58.859 1 58.620 +0.773 15:43:20.586 10 1:00.896 +3.219 15:42:29.352
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

IBras. e Catarinese de Velocross
VX2 Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 13:40. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:31:44

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:00.640 +2.963 15:43:29.992 2 1:00.302 +0.669 15:34:41.427

12 59.782 +2.105 15:44:29.774 3 1:02.784 +3.151 15:35:44.211

13 59.215 +1.538 15:45:28.989 4 1:38.247 +38.614 15:37:22.458

14 59.827 +2.150 15:46:28.816

(28) JUNIOR LEANDRO PICK

1 1:02.227 +2.221 15:33:45.274
2 1:00.071 +0.065 15:34:45.345
3 1:00.129 +0.123 15:35:45.474
4 1:00.877 +0.871 15:36:46.351
5 1:00.495 +0.489 15:37:46.846
6 1:00.999 +0.993 15:38:47.845
7 1:00.006 15:39:47.851
8 1:00.301 +0.295 15:40:48.152
9 1:03.158 +3.152 15:41:51.310
10 1:03.493 +3.487 15:42:54.803
11 1:01.031 +1.025 15:43:55.834
12 1:00.619 +0.613 15:44:56.453
13 1:00.543 +0.537 15:45:56.996
14 1:04.157 +4.151 15:47:01.153

(128) MARCK QUEVEDO

1 1:03.580 +0.802 15:33:46.234
2 1:03.530 +0.752 15:34:49.764
3 1:02.778 15:35:52.542
4 1:02.923 +0.145 15:36:55.465
5 1:03.853 +1.075 15:37:59.318
6 1:04.453 +1.675 15:39:03.771
7 1:02.905 +0.127 15:40:06.676
8 1:03.449 +0.671 15:41:10.125
9 1:02.984 +0.206 15:42:13.109
10 1:03.347 +0.569 15:43:16.456
1 1:06.814 +4.036 15:44:23.270
12 1:05.008 +2.230 15:45:28.278
13 1:07.793 +5.015 15:46:36.071

(284) RODRIGO MARTINS

1 1:04.005 +0.429 15:33:52.559
2 1:03.880 +0.304 15:34:56.439
3 1:03.649 +0.073 15:36:00.088
4 1:03.576 15:37:03.664
5 1:07.314 +3.738 15:38:10.978
6 1:07.464 +3.888 15:39:18.442
7 1:06.398 +2.822 15:40:24.840
8 1:09.157 +5.581 15:41:33.997
9 1:08.159 +4.583 15:42:42.156
10 1:09.870 +6.294 15:43:52.026
1 1:08.633 +5.057 15:45:00.659
12 1:07.350 +3.774 15:46:08.009
13 1:13.337 +9.761 15:47:21.346

(6) VANDERLEI LEMES

1 59.165 15:33:40.386
2 59.722 +0.557 15:34:40.108
3 1:01.159 +1.994 15:35:41.267
4 1:02.293 +3.128 15:36:43.560
5 1:02.987 +3.822 15:37:46.547
6 1:02.506 +3.341 15:38:49.053
7 1:04.081 +4.916 15:39:53.134
8 1:06.662 +7.497 15:40:59.796
9 1:04.563 +5.398 15:42:04.359
10 1:05.658 +6.493 15:43:10.017
1 1:03.631 +4.466 15:44:13.648

(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
1 59.633 15:33:41.125
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